Протокол № 1 от «21» сентября 2022г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
по географии

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 388
Дата проведения: 21.09. 2022г.

Присутствовали 5 человек
Председатель жюри: Сухарская Н.Г1.
Члены жюри: Фадеева Т.А., Лобанова О.В., Саукова Н.В., Богомазова А.В.
Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету географии

Постановили:
1 .Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету географии

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

J/e/гг^

/Сухарская Н.Г1./

/ Фадеева Т.А./

/Лобанова О.В./

/Саукова Н.В./

/Богомазова А.В./

Председатель жюри:

Члены жюри:

ОУ: МОУ COHI № 5
Класс: 5
Количество участников: 62
Дата проведения: 21.09.2022

Максимальное количество баллов: 71

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

география

№
п/п Ф.И.О. Класс Количеств

о баллов

Статус
(победитель,

призер)
1 Пономарёв Семён Степанович 5Б 54 победитель
2 Зимин Богдан Александрович 5Б 38 призер

Председатель жюри: _ _ / Н.П.Сухарская /

Члены жюри: _____/Т.А.Фадеева /

/О.В.Лобанова/

/Н. В. Саукова/

/А.В .Богомазова/

ОУ: МОУ СОШ № 5
Класс: 6
Количество участников: 78
Дата проведения: 21.09.2022

Максимальное количество баллов: 18

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

география

№
п/п Ф.И.О. Класс Количеств

о баллов

Статус
(победитель,

призер)
1 Зубова Наталья Владимировна 6Б 12 победитель
2 Сысоева Екатерина Александровна 6А 8 призер

Председатель жюри:
Члены жюри: ^

J Н.П.Сухарская /
_ /Т. А.Фадеева /
_  /О.В.Лобанова/
_  /Н.В.Саукова/

/А.В.Богомазова/

ОУ: МОУ СОШ № 5
Класс: 9
Количество участников: 54
Дата проведения: 21.09.2022

Максимальное количество баллов: 36

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

география

№
п/п Ф.И.О. Класс Количеств

о баллов

Статус
(победитель,

призер)
1 Щербань Арсений Алексеевич 9А 19 призер

Председатель жюри: _/ Н.П.Сухарская /

Члены жюри:

_____ /А.В.Богомазова/